

*KV Varmeservice ApS
Skanderborgvej 202, Noring
8382 Hinnerup*

CVR-nr: 13 52 98 92

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2019 - 30. juni 2020*

(31. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/10 2020

Niels Erik Elleskov Jensen
Dirigent



KV Varmeservice ApS

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Egenkapitalopgørelse.....	14
Noter.....	15

This document has esignatur Agreement-ID: 41904d6cnczg240814409



KV Varmeservice ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

KV Varmeservice ApS
Skanderborgvej 202, Norring
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 13 52 98 92
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Niels Erik Elleskov Jensen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Pakhusvej 1
8382 Hinnerup

Revisor

Revision 2 A/S
registrerede revisorer
Vestre Kongevej 4 E
8260 Viby J



KV Varmeservice ApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af vvs og smedearbejde.

Usædvanlige forhold

Årets resultat er påvirket af Covid-19, der bevirkede at Danmark blev ramt af nedlukning i foråret 2020 og heraf følgende fald i aktivitet for selskabet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat betragtes som ikke tilfredsstillende. Der har ikke været den ønskede balance mellem den realiserede omsætning og de afholdte omkostninger til lønninger m.v.

For det kommende år forventes et mere tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



KV Varmeservice ApS

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	296.350	379.904
2 Personaleomkostninger	(368.521)	(466.145)
DRIFTSRESULTAT	(72.171)	(86.241)
Andre finansielle indtægter	24.392	15.808
Andre finansielle omkostninger	(41.720)	(7.465)
RESULTAT FØR SKAT	(89.499)	(77.898)
Skat af årets resultat.....	21.896	17.063
ÅRETS RESULTAT	(67.603)	(60.835)
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	38.000	54.000
Overført resultat.....	(105.603)	(114.835)
DISPONERET I ALT	(67.603)	(60.835)



KV Varmeservice ApS

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
AKTIVER

	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	30.000
Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver	42.000	42.000
ANLÆGSAKTIVER	42.000	42.000
Råvarer og hjælpematerialer	84.895	113.893
Varebeholdninger	84.895	113.893
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.793	84.309
Igangværende arbejder for fremmed regning	31.141	27.161
Selskabsskat	6.982	1.939
Andre tilgodehavender	16.867	0
Udskudt skatteaktiv	96.128	76.700
Periodeafgrænsningsposter	10.204	10.288
Tilgodehavender	188.115	200.397
Andre værdipapirer og kapitalandele	517.257	535.949
Værdipapirer og kapitalandele	517.257	535.949
Likvide beholdninger	6.164	986
OMSÆTNINGSAKTIVER	796.431	851.225
AKTIVER	838.431	893.225



KV Varmeservice ApS

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat.....	186	105.789
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	38.000	54.000
EGENKAPITAL	538.186	659.789
Kreditinstitutter.....	24.554	30.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.580	45.770
Anden gæld	100.847	67.143
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	136.264	90.508
Kortfristede gældsforpligtelser.....	300.245	233.436
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	300.245	233.436
PASSIVER	838.431	893.225

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



KV Varmeservice ApS

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo.....	500.000	500.000
Overført resultat, primo.....	105.789	220.624
Årets resultat	(105.603)	(114.835)
Årets resultat, udbytte.....	38.000	54.000
Foreslået udbytte	(38.000)	(54.000)
Overført resultat ultimo.....	186	105.789
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	54.000	52.900
Foreslået udbytte	38.000	54.000
Udloddet udbytte	(54.000)	(52.900)
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	38.000	54.000
EGENKAPITAL	538.186	659.789



NOTER

	2019/20	2018/19
1 Særlige poster		
Kompensationer Covid-19 er indtægtsført med kr. 85.867.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	339.560	441.056
Andre omkostninger til social sikring	28.961	25.089
	368.521	466.145
Personaleomkostninger i alt	368.521	466.145
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet har indgået en lejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Den årlige husleje udgør p.t. kr. 24.000.		
Der er herudover ingen eventualforpligtelser m.v.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen panthæftelser eller sikkerhedsstillelser.		



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Erik Elleskov Jensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-856372103067
Tidspunkt for underskrift: 23-10-2020 kl.: 17:57:02
Underskrevet med NemID

Niels Erik Elleskov Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-856372103067
Tidspunkt for underskrift: 23-10-2020 kl.: 17:57:02
Underskrevet med NemID

Lene Noes

Som Revisor NEM ID
RID: 26797874
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2020 kl.: 07:39:06
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 41904d6cnczg240814409